
Dz-08.0021.11.2019 

 

 Uchwała Nr XI/157/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M)  ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 5 600    

 

na nowe zadanie: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA                          

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

OSP Kostrze – Zakup rękawic technicznych, węży tłocznych 

oraz zestawów podkładów i klinów do stabilizacji typ A i B 

5 600  OC  

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – organizacja lokalnych imprez 

sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Dzielnicy VIII  

6 750   SP 

 

na nowe zadanie: 

 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia – Kontynuacja przebudowy wentylacji mechanicznej 

kuchni (montaż centrali wentylacyjnej z automatyką) 

6 750  MCOO  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 2 – Wymiana wykładziny w szatni 3 950 MCOO 

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia – Kontynuacja przebudowy wentylacji mechanicznej 

kuchni (montaż centrali wentylacyjnej z automatyką) 

3 950  MCOO   

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Rewitalizacja alei drzew przy ul. Czerwone Maki 6 101    ZZM  

 

na nowe zadanie: 

 

 

 

 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia – Kontynuacja przebudowy wentylacji mechanicznej 

kuchni (montaż centrali wentylacyjnej z automatyką) 

6 101  MCOO   

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 110 - Remont sali gimnastycznej wraz z wymianą instalacji 

elektrycznej i inne prace remontowe 

74 MCOO 

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia – Kontynuacja przebudowy wentylacji mechanicznej 

kuchni (montaż centrali wentylacyjnej z automatyką) 

74 MCOO 

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/131/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 9 lipca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 - Remont sal przedszkolnych 625 MCOO 

 

na nowe zadanie: 

 

 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia – Kontynuacja przebudowy wentylacji mechanicznej 

kuchni (montaż centrali wentylacyjnej z automatyką) 

625 MCOO 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                 

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Program Mini Piłki Siatkowej dla dzieci i młodzieży na terenie 

Dzielnicy VIII Dębniki - Zakup sprzętu sportowego                           

oraz wynagrodzenia instruktorów 

5 000 MOS Kraków Wschód 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                 

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Centrum Kultury Podgórza - Klub Skotniki - Organizacja 

Pikniku Rodzinnego 

5 000 Centrum Kultury Podgórza 

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

OSKF Pogoń Skotniki – Wykonanie ekspertyzy stanu ochrony 

przeciwpożarowej klatki schodowej w budynku klubowym 

500 ZIS 

 

na nowe zadanie: 

 

 

 

 



 A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia – Kontynuacja przebudowy wentylacji mechanicznej 

kuchni (montaż centrali wentylacyjnej z automatyką) 

500 MCOO  

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Rewitalizacja alei drzew przy ul. Czerwone Maki 1 000    ZZM  

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                 

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

PPP 3 – Zakup dwóch niszczarek 1 000 PPP 3   

 

§ 10 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 16 lipca 2018 r., zmienionego uchwałami nr: XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r., V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r., V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 19 marca 2019 r., VI/92/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 kwietnia 2019 r. oraz VIII/117/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 11 czerwca 2019 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

1 013 868   ZDMK 



ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont miejsc postojowych przy ul. Zachodniej (dz. nr 70/6  

obr. 34 Podgórze)  

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego - nakładka 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego - nakładka 

1 013 868 

 

 

 

ZDMK 

 

 

§ 11 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r., zmienionego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r., w następujący 

sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni boiska na ogródku jordanowskim                      

przy ul. Działowskiego 

25 000   ZZM 

 

 

 

 

 

 



na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego - nakładka 

25 000 

 

 

 

ZDMK 

 

 

§ 12 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Rewitalizacja alei drzew przy ul. Czerwone Maki 400    ZZM  

 

na zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY                   

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4300 - Zakup usług 

pozostałych 

400  OU   

 

§ 13 

 

W § 2 uchwały nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 2018 r. (zadanie wnioskowane                  

w ramach dodatkowo przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków na Budżet Obywatelski), 

zmienionym uchwałą nr IV/59/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 21 lutego 2019 r., zmienia się realizatora 

zadania w następujący sposób:  

 

 



z: 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota Jednostka realizująca 

Pomagamy i uczymy pomagać (akronim zadania SZ/BOD) 5 100  SZ 

 

na: 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota Jednostka realizująca 

Pomagamy i uczymy pomagać (akronim zadania OC/BOD)   5 100 OC 

 

§ 14 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód”                      

z dnia 12.09.2019 r., Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.8.2018.KUR z dnia 9.09.2019 r., Centrum 

Kultury Podgórza znak: ZK-071-33/19 z dnia 11.09.2019 r., Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

UMK znak: OC-01.5522.17.63.2019 z dnia 26.07.2019 r., Wydziału Sportu UMK znak: SP-01.524.2.9.2019                              

z dnia 23.04.2019 r., Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 9.09.2019 r., Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty                       

z dnia 9.09.2019 r. oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 znak: PPP3-Z-0710-22/2019 z dnia 3.09.2019 r. 

       


